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Fir Abfahrten
in Echtzeit

nach

Stgt-Vaih. Universitat (Schl.)

Giiltig ab 04.07.2025

Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags
Fahrten nach 0 Uhr gehéren zum Vortag.

ab Ob dem Steinbach (Pos 2)

® Montag - Freitag m Sonn-/Feiertag
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ca. Fahrzeit in Minuten

01
03
04
05
06
07

Vaihingen Bf

Ob dem Steinbach

Max-Planck-Institute
Lauchhau

NobelstraBe

Schranne

Universitat

Stgt-Vaih. Universitat (Schl.)

Alle Angaben ohne Gewahr
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